
О назначении публичных слушаний  по проекту бюджета Селетканского сельсовета на 2019 год

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

  

СЕЛЕТКАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

  

  

 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

/шестой созыв/

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

  

  

28.09.2018                                                                   
                             № 47/1

  

с.Селеткан

  

  

  

 1 / 17



О назначении публичных слушаний  по проекту бюджета Селетканского сельсовета на 2019 год

О назначении публичных слушаний

  

по проекту бюджета Селетканского сельсовета на 2019 год

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции
федерального закона от 02.07.2013 №185-ФЗ, от 02.07.2013г. №170-ФЗ), Уставом
муниципального образования Селетканского сельсовета, Положением «О порядке
организации и проведения публичных слушаний в Селетканском сельсовете»,
Селетканский  сельский Совет народных депутатов

  

р е ш и л :

  

1. Вынести на публичные слушания проект бюджета Селетканского сельсовета на 2019
год (приложение№1)

  

2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Селетканского сельсовета на  09
ноября 2018 года.

  

3. Провести публичные слушания в сельском Доме Культуры.

  

4.Начало публичных слушаний в 15-00 часов

  

5. Опубликовать проект бюджета Селетканского сельсовета на 2019 год и настоящее
решение в информационном бюллетене «Вестник администрации Селетканского
сельсовета».

 2 / 17



О назначении публичных слушаний  по проекту бюджета Селетканского сельсовета на 2019 год

  

6.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту 
бюджета Селетканского  сельсовета на 2019 год /приложение 2 /.

  

7.Ответственность за проведение публичных слушаний возложить на оргкомитет.

  

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  

  

Глава Селетканского сельсовета                                                     С.М.Лупина

  

  

  

  

  

Приложение №1

  

к  проекту решению Селетканского

  

 3 / 17



О назначении публичных слушаний  по проекту бюджета Селетканского сельсовета на 2019 год

сельского Совета народных депутатов

  

№ 47/1 от 28.09.2018г.

  

  

Проект бюджета Селетканского сельсовета по доходам и расходам на 2019 год

  

(тыс.руб.)

        

Доходы всего

  

4963,4

  
    

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником   которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых   исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227,   2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

  

485,0

  
    

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по   ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах   поселений

  

40,0

  
    

 4 / 17



О назначении публичных слушаний  по проекту бюджета Селетканского сельсовета на 2019 год

Земельный налог с организаций, обладающих земельным   участком, расположенным в границах сельских поселений

  

164,0

  
    

Земельный налог с физических лиц, обладающих   земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

  

49,0

  
    

Государственная пошлина

  

6,9

  
    

 

  

 

  
    

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также   средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли,   находящиеся в собственности сельских поселений

  

147,7

  
    

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и   иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений.(Администрации   поселений)

 5 / 17



О назначении публичных слушаний  по проекту бюджета Селетканского сельсовета на 2019 год

  

415,4

  
    

Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

  

16,2

  
    

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

  

3255,8

  
    

Субвенции бюджетам поселений на осуществление   первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные   комиссариаты

  

82,3

  
    

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам   сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части   полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с   заключенными соглашениями

  

301,1

  
    

Общегосударственные вопросы

  

 6 / 17



О назначении публичных слушаний  по проекту бюджета Селетканского сельсовета на 2019 год

1833,00

  
    

Функционирование высшего должностного лица субъекта   Российской Федерации и муниципального образования

  

527,7

  
    

Функционирование Правительства Российской Федерации,   высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской   Федерации, местных администраций

  

1150,3

  
    

Резервные фонды

  

5,0

  
    

Другие общегосударственные вопросы

  

150,00

  
    

Национальная оборона

  

82,3

 7 / 17



О назначении публичных слушаний  по проекту бюджета Селетканского сельсовета на 2019 год

  
    

Мобилизационная и вневойсковая подготовка

  

82,3

  
    

Национальная безопасность и   правоохранительная деятельность

  

200,0

  
    

Защита населения и территории от чрезвычайных   ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона

  

10,0

  
    

Обеспечение пожарной безопасности

  

190,0

  
    

Национальная экономика

  

715,0

  

 8 / 17



О назначении публичных слушаний  по проекту бюджета Селетканского сельсовета на 2019 год

    

Дорожное хозяйство(дорожные фонды)

  

715,0

  
    

Жилищно-коммунальное хозяйство

  

1016,6

  
    

Коммунальное хозяйство

  

50,0

  
    

благоустройство

  

167,7

  
    

Другие вопросы в области жилищно - коммунального   хозяйства

  

798,9

  
    

 9 / 17



О назначении публичных слушаний  по проекту бюджета Селетканского сельсовета на 2019 год

Культура, кинематография

  

474,1

  
    

культура

  

474,1

  
    

Социальная политика

  

235,0

  
    

Пенсионное обеспечение

  

235,0

  
    

Межбюджетные трансферты общего   характера бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

  

472,4

  
    

Прочие межбюджетные трансферты общего характера

 10 / 17



О назначении публичных слушаний  по проекту бюджета Селетканского сельсовета на 2019 год

  

472,4

  
    

Итого расходов

  

5028,4

  
      

  

  

  

  

  

  

  

 11 / 17



О назначении публичных слушаний  по проекту бюджета Селетканского сельсовета на 2019 год

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 12 / 17



О назначении публичных слушаний  по проекту бюджета Селетканского сельсовета на 2019 год

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 13 / 17



О назначении публичных слушаний  по проекту бюджета Селетканского сельсовета на 2019 год

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 14 / 17



О назначении публичных слушаний  по проекту бюджета Селетканского сельсовета на 2019 год

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 15 / 17



О назначении публичных слушаний  по проекту бюджета Селетканского сельсовета на 2019 год

  

  

  

  

  

Приложение № 2

  

к  проекту решению Селетканского

  

сельского Совета народных депутатов

  

№ 47/1 от 28.09.2018г.

  

С  О   С   Т   А   В

  

оргкомитета по проведению публичных слушаний

  

по проекту бюджета сельсовета на 2019 год

  

 16 / 17



О назначении публичных слушаний  по проекту бюджета Селетканского сельсовета на 2019 год

1. Самсонова Надежда Ильинична     - председатель Селетканского сельского Совета
народных депутатов

  

2. Дуденко Светлана Николаевна     - ведущий специалист администрации                  
Селетканского сельсовета

  

3.Осинцева Тамара Ивановна             - депутат Селетканского сельского Совета

  

4.Мелешкина Елена Геннадьевна      - специалист 1 категории                    администрации
Селетканского сельсовета

  

 17 / 17


